⽇放技学 30 第 173 号
2018 年（平成 30 年）5 ⽉ 28 ⽇

英語論⽂誌編集委員会委員 各位
英語論⽂誌編集委員会

委員⻑ ⼟井 邦雄

2018 年度 第 1 回 英語論⽂誌（ＲＰＴ）編集全体会議 開催通知

時下，ますますご清祥のこととお慶び申し上げます．
下記の通り，平成 30 年度第 1 回英語論⽂誌（ＲＰＴ）編集全体会議を開催しますので，ご多⽤中恐縮に存じ
ますが，ご出席を賜りますようご案内申し上げます．

記
1．⽇ 時  平成 30 年 6 ⽉ 9 ⽇（⼟） 14:00 〜 17:00
2．会 場  神⽥ニューセントラルホテル 会議室

〒101-0046 東京都千代⽥区神⽥多町 2-7-2
TEL 0120-102-829
http://www.pelican.co.jp/newcentralhotel/seminarroom.html

3．議 事 （案）：
(1) 査読⽅針•⼿順,ならびに編集⽅針の確認
(2) Vol.11 No.2 & No.3（2018 年 6 ⽉，9 ⽉刊⾏予定）の編集について
- 論⽂投稿・審査状況，編集スケジュールなど

(3) Vol.11 No.4（2018 年 12 ⽉刊⾏予定）の以降の掲載論⽂について
(4) Springer より 2017 年出版報告
(5) 投稿規定の改訂内容について（LaTex, 英⽂初期校正の不正利⽤の防⽌）
(6) インパクトファクター取得に向けた取り組みについて
(7) RPT 誌に掲載のためのノウハウの和⽂誌掲載について
(8) 論⽂作成指導可能な⼤学教員を共著者として紹介する件について
(9) RPT 誌掲載の Review 論⽂の紹介記事について
(10) ⼟井賞選考⽅法の取り決めについて
(11) 今後の Invited Review の内容と依頼先について
(12) 今後の表紙について
(13) 査読作業ならびに編集業務への質問や要望について
(14) その他

備 考 ・会議出席のための旅費交通費は学会負担とします。 http://www.jsrt.or.jp/data/ryohi/

（不要の連絡がない場合は旅費交通費の請求があったものとさせていただきます。）
・⾶⾏機を利⽤される⽅は、開催⽇ 1 週間前までに航空機利⽤申請が必要です。

申請がない場合は鉄道で旅⾏保険対応をします。 http://www.jsrt.or.jp/form/8air.doc
・諸経費精算の領収書（宛名は⽇本放射線技術学会宛で。個⼈名不可。内容明記。）は
すみやかに事務局に郵送してください。旅費交通費と⼀緒に⽴替者に振込みます。
（今年度の 2 ⽉ 15 ⽇までに届かない領収書は精算不可です。）

＊＊当⽇，会議終了後に会員懇親会を予定しています．
ご出席の確認はこちらから：https://densuke.biz/list?cd=3PCHUu5Puz7P97hu
時間：17:30-19:30  場所：⿃貴族 神⽥北⼝店  会費：3500 円（飲み放題，⾷べ放題）